。""""，引
农 业 部 机 关 服 务 中  催   ·

(    农 业  部  机 关  服 务  局 )

一农服基房[2017]lo号

关于开展2018年度上地利用计划编报工作的通知

部属有关单位:

按照《机关事务管理条例州国务院令第62@号)民国务院办

公厅转发国管局中直管理局关于进一步加强和改进中央单位用地

管理工作意见的通知州国办发[20O6]84号)和国管局@关于严格

中央国家机关在京单位甲地管理有关问题的通知@(国管房地

[201@1391号1规定，现就20憾年度部属在京单位土地利用计划

编报工作通知如下:

一、填报范围

各单位拟于20憾年度对北京市行政区域范围内的存量及新

增用地的利用计划统一纳入本次计划编报范围。利坍方式包括:

规划调整，土地调配，划转、置换、出让、转让、征占、抵押、出租等，

以及机构变动，企业分立、合并、改制、上市、解散、破产、股权转让

等涉及的土地处置事项。

@@@

一

7炉字第材S号

抛门宅月@4日

基本建设局

搜肋字第iw号

、7年柏丑

I 吼@";晦"

。""一一""" ，，   ""·"。·

二、有关要求    ;:'。，·"      '「  ·""       ，，   :"·    再

-·¨一(一)报送方式。土地利用计划通过数据采集软件填报1数据 Y·

采集软件、基础用地数据)，并于4月30 日前将加盖主管部门公章

-二--的纸质版及电子版报送我局，若木单位确定2018年度无用地计划

舀     拉报姆书面说明，注明经办人及联系方式，并加盖主管部门

·"·"F·
日"    ，    @

(二)报送地点。农业部机关大楼215办公室。

土地利用计划是在京中央单位办理土地规划

动产登记事项的形式审查要件，请各单位高度重

单位及时编报。

""--@一 @一"        @""                    "

(联系人:张立红电话:5919229@)

余

"一石@@       @@@@一@@      @@@@@@一@@@@@一一@@一@@一@@@@
一广@叶@

田

@@"
@

一